
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových 

SLUŽEB ZE DNE 26. 9. 2023

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená 
bankovní spojení: 

(dále též jako „Objednatel“),

a

DVAGPOL Praha s.r.o.,
se sídlem Hoškova 1092/2, Košíře, 158 00 Praha 5
IČO: 269 10 233,
DIČ: CZ26910233,
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 255157 
zastoupená Václavem Vejnárem, jednatelem společnosti,
bankovní spojení: 
(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

Dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
1. Smluvní strany konstatují, že dne 26. 9. 2023 uzavřely Smlouvu o poskytování úklidových 

služeb č. 000028-000/2023-07 (dále jen „Smlouva“) prováděné Poskytovatelem pro 
Objednatele v pronajatých prostorách 1. až 5. NP budovy, nacházející se na adrese Nové 
Sady 1016/27, 602 00 Brno.

2. Dle článku XI. odst. 6 této Smlouvy může být Smlouva měněna na základě 
dohody Smluvních stran písemnými dodatky.

3. Předmětem Dodatku je změna Smlouvy, a to prolongace závazkového vztahu. V souladu 
s článkem XI. odst. 6 Smlouvy se Smluvní strany dohodly dále na změně trvání Smlouvy 
takto:

DODATEK C. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 26. 9. 2023 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
- DVAGPOL Praha s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

1 z2



V článku IX. odst. 1 Smlouvy, se termín do 31.12. 2023 ruší a nahrazuje se termínem do 
15. 1. 2024.

Článek II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 3 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen "zákon o 
registru smluv1') je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3. Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Poskytovatel je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda 
Objednatel tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento 
Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují 
své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne (dle el. podpisu)

Objednatel: 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,

V Praze dne (dle el. podpisu)

DVAGPOL Praha s.r.o.
Václav Vejnár
jednatel

DODATEK C. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 26. 9. 2023 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
- DVAGPOL Praha s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

ISO 9001 ISO 9001 2z2


